
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-02-11-014633-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "НАЦІОНАЛЬНИЙ
ІНСТИТУТ СЕРЦЕВО-СУДИННОЇ ХІРУРГІЇ ІМЕНІ
М.М.АМОСОВА НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ
МЕДИЧНИХ НАУК УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05493562

Місцезнаходження замовника: 03110, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. Амосова, 6

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Хора Олег, +380442498999, amosova@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Кейтерингові послуги (харчування для хворих).

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:55520000-1: Кейтерингові послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Кейтерингові
послуги (харчування
для хворих).

ДК 021:2015:
55523000-2 —
Кейтерингові послуги
для інших підприємств
або установ

3502 послуга 03038, Україна,
Київська
область, м Київ,
вул. М.
Амосова, 6

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Дата
подання
заявки

Строк поставки харчування з
моменту подання замовлення у
відповідності з графіком поставки
- 7 (сім) днів на тиждень у
відповідності з графіком доставки
безпосередньо транспортом
Виконавця в терміни не пізніше:
сніданок – 8 год. 00 хв; обід – 12
год. 00 хв.; вечеря – 16 год. 00 хв.
Збої з надання послуг/поставки
продукції не допустимі

Повторювана
поставка

1 Робочі 100

Надання
послуг

Оплата послуг, які надані
Виконавцем, проводиться у
національній грошовій одиниці на
розрахунковий рахунок
Виконавця на підставі видаткових
накладних, протягом 30
календарних днів, у разі наявності
та в межах відповідних
бюджетних асигнувань

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

499 880,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 499,40 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 лютого 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 лютого 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


